a Christi 396 vel 397. Unde constat ad eum usque annum vixisse Domitianum. Mortuus tamen videtur ante 603, non effugisset aliquin immansimmo svientis Phœc manus, cum et tanta pollicit auctoritate, et Mauricium tam propinquo gradu consanguinitatis contingere, nec finus tam honorifice etatum fuisset, ut ex Menzis dictum est.

Cap. 5.

*Animatis mi-
litibus do-
num reddit.*

*Testamentum
Mauricii.*

*Ejus executor
Domitianus.*

DE

Daram Roma-
nis reddit.

EX SIMOCATTA

*et ad mortem
contemnen-
dam.*